ГЛАВА ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево, 422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51
Факс:  8 (84378) 2-55-55
e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район БАШЛЫГЫ
Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш., 422610
Тел:  8 (84378) 2-51-51
Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

от 20.08.2015  № 61 - ПГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление

Главы района от 22.02.2011 № 11 - ПГ
«Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Лаишевского муниципального района»

       Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 29.11.2014    № УП - 1100 «О внесении изменения в кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан», в целях дальнейшего совершенствования регулирования вопросов в области муниципальной службы Лаишевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1.3. Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Лаишевского муниципального района, утвержденного постановлением Главы Лаишевского муниципального района от 22.02.2011 № 11 - ПГ «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Лаишевского муниципального района», изменение, заменив слова «в процессе своей служебной деятельности» словами «при осуществлении своей служебной деятельности, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        руководителя аппарата Совета района Д.М.Хаметшину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
района
                           М.П.Афанасьев